
 

 

Information classification: Internal 

RP-Kleding 
Hoodie 

 

Maten + uitvoeringen 

De hoodie is te krijgen in: 

- Kindermaten (zonder koord in de capuchon, andere maatverhoudingen) 
o 5/6jr (116), 7/8jr (128), 9/11jr (140), 12/13jr (152), 14-15jr (164) 

- Volwassenmaten 
o S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL 

De basisuitvoering heeft het RP-beeldmerk op de rug en op de borst. 

De basisuitvoering + naam heeft het RP-beeldmerk op de rug en het RP-beeldmerk + de naam van de 
drager op de borst. 

De basisuitvoering + mouw heeft het RP-beeldmerk op de rug en het RP-beeldmerk op de borst + één  
(18+) speltakbeeldmerk op de mouw. 

De basisuitvoering + naam + mouw heeft het RP-beeldmerk op de rug en het RP-beeldmerk + de 
naam van de drager op de borst + één (18+) speltakbeeldmerk op de mouw. 

 

Hoodie 

 

 
  

 
Kindermaten Volwassenmaten 

 



 

 

Information classification: Internal 

Maattabellen 

Kindermaten 

 

5/6jr 
 

116 

7/8jr 
 

128 

9/11jr 
 

140 

12/14jr 
 

152 

14/15jr 
 

164 

Lengte (Length) 50 55 60 65 71 
Breedte (Width) 41 43.5 46 51 56 

 

Volwassenmaten 

 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 

Lengte (Length) 67 70 73 76 79 83 86 89 
Breedte (Width) 51 56 61 63.5 68.5 73.5 76 80 

  

 

18+ Speltakbeeldmerken 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Highlander Høverstam TBH TIL 
 


